TEXHUYECKOE OINMMNCAHME NPOAYKTA

Mapka asuratens

Mogenb aBuratens
KonnyecTBo UnaMHOpOB
CKOpOCTb

Ob6bem gBuraTtens

3abop Bo3ayxa

CTaHpapTHOe Hanps>XeHune
[ononHNUTENbHOE HaMps»XeHne
Sae

BMEP

OxnaxpeHuve

MowHoCcTb Ha MaxoBuke P.R.P.

MouwlHoCTb Ha MaxoBuke L.T.P.

Pacxop Tonnusa.
Pacxopn Tonnuea.
Pacxopn TonauBa.
Pacxopn Tonnuea.

Pacxopn Tonauea.

100% (L.T.P.)
100% (P.R.P)
75% (P.R.P)
50% (P.R.P)
25% (P.R.P)

3/1IEKTPOHHbIN perynsatop
Knacc To4yHocTn

Konn4yecTtBo mMacna

EMKOCTb aHTU(pKU3a B ABUraTesne

CTaHAapTHbIA pagnaTop
Tenno K pagnatopy
Tenno oT BbIXJIOMHbIX
Tenno oT pagnaTopa

TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX Fra30B

Pacxop Bo3ayxa An18 OXJlaXKAeHUs

Pacxop Bo3ayxa npu CXuraHun
MOTOK BbIXJIOMHbIX Fra30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage

PERKINS
2206C-E13TAG2
6
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12.50

Turbocharged
24
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58.0

40.0

0.0
CTaHOapTHbIN
G2

40.0

0.0

IM50

118.4

251.8

33.9

630

563.00

25.20

67.30
CTaHOoapTHbIN
CTaHOapTHbIN
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Henp. mowHocTh (PRP) 350.0 (kVA)
Henp. mowHocTb (PRP) 280.0 (kw)
Henp. mowHOCTL (LTP) 400 0 (kVA)
Henp. mowHocTe (LTP) 320.0 (kw)
Voltage * Frequency ¢ Power 400V *50Hz ¢ 0.8 cos¢
Factor
3ByKOBOE faB/ieHne 7 MeTpoB. 0.0 dBA
LnpnHa 1220 mm
OnvHa 3200 mm
BbicoTa 2200 mm
Bec 3350 kg
Mapka anbTepHaTopa STAMFORD
Mopenb antepHaTopa HCI4E
P.R.P. MoujHoOCTb 350.0 kVA
L.T.P. MowHOCTb 400.0 kVA
MogkntoyeHne Series star
Yucno das 3PH+N
ObmoTKa 12 terminals

Winding 311
Homep TepMuHana 12 nr.
3awuTa IP 23
3JIEKTPOHHbIN perynatop AS440
To4YHOCTb 1.0 =%
Mopensb T3
CraHpapT 900 |
onuus 0 |
Herabaput* 0 1
Mopenb KoXyxa SENZA COFANO
[OaHHble rnywmnTens MS 30
OviameTp raywmTens Ha Bbixoae 140.0 mm

Mpon3BoAnTENLHOCTL OTHOCUTCS Npy TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Haj ypoBHEM
MOpSl, OTHOCUTenbHaa BRaxxHocTb 30%, aTMocepHoe pasneHne 100 kMa (1
6ap),IMHeNHas Harpy3ka HeNnnHeHas Harpyska, cobnonas npasuna ISO 8528-1, 1ISO 3046,
EN 60034-1, pacxoAabl TONAMBa SBASIOTCSH HOMUHaNbHBIMU 1 OTHOCATCA K YAeNbHOMY Becy
0,850kg / n, 3Ha4eHMs MOLLHOCTN 3ByKa OTHOCATCA K MepkaM B OTKPbITOM rnone ISO 3746
MeCTO yCTaHOBKN MOXET N3MEHUTb 3HaYeHns.

P.R.P.: MoOWHOCTb, AOCTYyNHasa pAJIa OrpaHU4YeHHOro KoJau4ecTBa 4YacoB B rof Ansa
MNCMNONb30BaHNA C NepeMeHHOoN Harpy3kom, B cooTBeTcTBmM € ISO 8528-1.

L.T.P.: MOLWIHOCTb, AOCTYNHas ANS WCMO/b30BaHNSA B 3KCTPEHHbIX CUTyauuax npu
rnepemMeHHol Harpyske, B cooTBeTcTBMY C ISO 8528-1. MNeperpy3ka He gonyckaeTcs.

CcCblIKM Ha AaHHble B JaHHOM OOKYMeHTe, ABJIAITCA HOMUHAIbHbIMU N OTHOCATCA K MOLEe/IN CO CTaHOapTHbIM OsOpy,CLOBaHVIeM, He ABNATCA LOTOBOPHBIMUN
obsasaTenscTBamu. Visa Spa ocTtaBnseT 3a coboi NpaBo U3MEHATb AaHHble 6e3 NpeaBapuTebHOro yBeJOM/IEHUS, B CBSA3M C MOCTOSHHbIM 0OHOBEHNEM npowan ™
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